
UCHWAŁA NR 311/2019 

ZARZĄDU POWIATU W POZNANIU 

z dnia 28 marca 2019r. 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Poznańskiego za rok 

2018 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., 

poz. 2077, z 2018 r., poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 

2500), Zarząd Powiatu w Poznaniu uchwala co następuje : 

§1. 1. Zarząd Powiatu w Poznaniu przyjmuje sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu Powiatu za rok 2018 oraz informację o stanie mienia powiatowego na dzień 31.12.2018r. 

2. W związku z tym, że Powiat Poznański nie jest organem założycielskim SPZOZ ani instytucji kultury, 
nie przedstawia się informacji, o których mowa w art. 265 ust.2 ustawy o finansach publicznych . 

§2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2018 oraz informację o stanie mienia powiatowego na 
dzień 31.12.2018r. przedstawia się Radzie Powiatu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Poznańskiemu i Skarbnikowi Powiatu Poznańskiego . 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Starosta - Jan Grabkowski 

Wicestarosta - Tomasz lubiński 

Członek Zarządu - Piotr Zalewski 

Członek Zarządu - Antoni Kalisz 


